

Årsredovisning för  
**Mindgardener AB**

559342-5605

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Monica Kempe Engh  
Styrelseledamot

2025-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mindgardener AB, 559342-5605, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka, bedriver konsulttjänster inom ledarskap, organisationsutveckling, förändringsarbete och kommunikation. Coaching, rekrytering och uthyrning av personal. Starta och driva företag, handel med värdepapper, försäljning av texter, konst och tryck material samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes ett längre uppdrag på nio månader med cirka 30 % beläggning för ett större företag inom automotivesektorn. I samband med detta valde bolagets enda anställda att avsluta sin tidigare parallella sysselsättning och övergå till att arbeta heltid som konsult inom ramen för Mindgardener AB från och med maj 2024.

Trots ett utmanande marknadsläge präglat av lågkonjunktur har bolaget haft en mycket positiv utveckling. Omsättningen ökade med 219,5 % jämfört med föregående år, vilket är ett kvitto på bolagets relevans och starka kundrelationer.

Året avslutades med ett nytt samarbetsavtal som leverantör till en kompetens- och utvecklingspartner med cirka 300 medlemmar inom Halland. Detta samarbete förväntas bidra till att ytterligare bredda bolagets kundbas och stärka dess marknadsposition.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 016	318	21
Resultat efter finansiella poster	405	149	20
Soliditet %	62,8	56,4	78,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	15 766	117 659
Balanseras i ny räkning		117 659	-117 659
Årets resultat			319 773
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 425</b>	<b>319 773</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 425
Årets resultat	319 773
<b>Summa</b>	<b>453 198</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	453 198
<b>Summa</b>	<b>453 198</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 015 821	317 917
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 015 821</b>	<b>317 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28	0
Övriga externa kostnader		-58 688	-14 447
Personalkostnader	2	-551 539	-154 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-610 255</b>	<b>-168 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 566</b>	<b>149 150</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-126</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>405 440</b>	<b>149 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>405 440</b>	<b>149 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 667	-31 497
<b>Årets resultat</b>		<b>319 773</b>	<b>117 659</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		258 312	54 319
Övriga fordringar		4	374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 184	4 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 500</b>	<b>59 276</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		498 100	221 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>498 100</b>	<b>221 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>761 600</b>	<b>280 788</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>761 600</b>	<b>280 788</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		133 425	15 766
Årets resultat		319 773	117 659
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>453 198</b>	<b>133 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>478 198</b>	<b>158 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 813	5 227
Skatteskulder		118 210	35 586
Övriga skulder		156 379	81 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>283 402</b>	<b>122 363</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>761 600</b>	<b>280 788</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med ett växande nätverk och fördjupade samarbeten står bolaget väl rustat inför 2025. Det nytecknade avtalet bedöms ge goda möjligheter till fler uppdrag inom ledarutveckling och organisationsstöd, och bolaget ser ljus på möjligheterna till fortsatt tillväxt även i ett fortsatt utmanande konjunkturläge.

## Underskrifter

Kungsbacka

*Monica Kempe Engh*  
Monica Kempe Engh  
Styrelseledamot

2025-05-19  
Datum